
UCHWAŁA NR XXII-112/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX – 32/2020 z dnia 28 maja 2020 roku w sprawie emisji obligacji oraz 
zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. b, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2020 r., poz. 713) i art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. 
o obligacjach w związku z art. 109 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (tj. Dz. U. 2020 r., 
poz. 1208 ) uchwala się, co następuje: 

Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX – 32/2020 z dnia 28 maja 2020 roku w sprawie: emisji obligacji oraz zasad ich 
zbywania, nabywania i wykupu dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1. ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

Gmina Wołomin wyemituje 8 500 (słownie: osiem tysięcy pięćset) obligacji o wartości nominalnej 1 000 zł 
każda (słownie: jeden tysiąc złotych), przy czym maksymalna wartość nominalna programu emisji obligacji 
komunalnych nie przekroczy kwoty 8 500 000,00 zł (słownie złotych: osiem milionów pięćset tysięcy 00/100). 

2. § 3. otrzymuje brzmienie: 

Obligacje zostaną wyemitowane w 2020 roku w seriach według poniższego harmonogramu: 

1) seria A20 na kwotę  2 000 000  zł nie później niż w dniu 31.12.2020 r. 

2) seria B20 na kwotę  2 000 000 zł nie później niż w dniu 31.12.2020 r. 

3) seria C20 na kwotę  2 000 000 zł nie później niż w dniu 31.12.2020 r. 

4) seria D20 na kwotę   2 500 000 zł nie później niż w dniu 31.12.2020 r. 

3. § 6. ust.1. otrzymuje brzmienie: Wykup obligacji będzie następować według ich wartości nominalnej 
zgodnie z poniższym harmonogramem: 

1) obligacje serii A20 zostaną wykupione w 2031 roku 

2) obligacje serii B20 zostaną wykupione w 2032 roku 

3) obligacje serii C20 zostaną wykupione w 2033 roku 

4) obligacje serii D20 zostaną wykupione w 2034 roku 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

Id: 8E1F01BE-AC7E-4497-AE98-191BEE66A8FE. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie  

Marek Górski 
 
 
 

Id: 8E1F01BE-AC7E-4497-AE98-191BEE66A8FE. Uchwalony Strona 2




